

Årsredovisning för

Huva AB

556918-1075

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Huva AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs 2023-07-22



Henrik Nilsson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Huva AB

556918-1075

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Huva AB, 556918-1075, med säte i Höganäs får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess ägande och förvaltning av värdepapper samt konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget sålde under 2022 100 % av de totala andelarna i HNA Storköksservice AB org.nr. 556433-9439, 50,1 %

av de totala andelarna i HNA Syd AB org.nr. 556782-2746, 50 % av andelarna i HNA Väst AB org.nr. 559259-0045 och 40 % av

andelarna i HNA Kylprojekt AB org.nr 559290-3636 till Bravida Sverige AB.

I samband med försäljningen till Bravida Sverige AB namnändrades bolaget till Huva AB för att undvika sammanblandning med HNA bolagen.

Omsättningen har sjunkit jämfört med föregående år pga minskad konsultverksamhet inom HNA bolagen efter försäljningen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 380 780	2 559 409	2 402 999	1 800 000
Resultat efter finansiella poster	56 800 810	2 714 538	2 044 796	17 159 033
Soliditet, %	91	70	70	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	22 802 217
Årets resultat		56 800 810
Vid årets slut	50 000	79 603 027

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	22 802 217
årets resultat	56 800 810
Totalt	79 603 027
disponeras för	
balanseras i ny räkning	79 603 027
Summa	79 603 027

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 380 780	2 559 409
Övriga rörelseintäkter		7 544	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 388 324	2 769 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 605	-22 750
Övriga externa kostnader		-1 162 208	-931 487
Personalkostnader		-461 479	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 189 093	-264 706
Summa rörelsekostnader		-2 949 385	-1 218 943
Rörelseresultat		-1 561 061	1 550 466
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		58 509 743	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 805	1 433 626
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 119	4 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268 796	-273 929
Summa finansiella poster		58 361 871	1 164 072
Resultat efter finansiella poster		56 800 810	2 714 538
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		56 800 810	2 714 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-307 372
Årets resultat		56 800 810	2 407 166

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 005 004	4 695 560
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 437 238	54 160
Summa materiella anläggningstillgångar		8 442 242	4 749 720
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	-	125 100
Andelar i intresseföretag	5	-	347 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	51 510 461	21 621 611
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 510 461	22 094 211
Summa anläggningstillgångar		59 952 703	26 843 931
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 999	207 980
Fordringar hos koncernföretag		-	1 280 200
Fordringar hos intresseföretag		-	304 375
Övriga fordringar		1 567 026	369 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 357	21 631
Summa kortfristiga fordringar		2 086 382	2 183 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 744 328	3 692 218
Summa kassa och bank		25 744 328	3 692 218
Summa omsättningstillgångar		27 830 710	5 876 156
SUMMA TILLGÅNGAR		87 783 413	32 720 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Eget kapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 802 217	20 395 051
Årets resultat		56 800 810	2 407 166
Summa fritt eget kapital		79 603 027	22 802 217
Summa eget kapital		79 653 027	22 852 217
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		7 842 850	9 204 516
Summa långfristiga skulder		7 842 850	9 204 516
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		14 906	-
Leverantörsskulder		182 769	569 914
Skatteskulder		-	78 440
Övriga skulder		72 361	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	15 000
Summa kortfristiga skulder		287 536	663 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 783 413	32 720 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25 år
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 960 876	3 635 052
-Nyanskaffningar	624 137	2 325 824
	<u>6 585 013</u>	<u>5 960 876</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 265 316	-1 027 690
-Årets avskrivning enligt plan	-314 693	-237 626
	<u>-1 580 009</u>	<u>-1 265 316</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 005 004	4 695 560

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	135 400	385 400
-Nyanskaffningar	4 257 478	-
-Avyttringar och utranteringar		-250 000
Vid årets slut	<u>4 392 878</u>	<u>135 400</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-81 240	-154 160
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utranteringar		100 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-874 400	-27 080
Vid årets slut	<u>-955 640</u>	<u>-81 240</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 437 238	54 160

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125 100	175 100
-Avyttring	-125 100	-50 000
Redovisat värde vid årets slut	-	125 100

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	347 500	22 500
-Förvärv		325 000
-Avyttring	-347 500	
Vid årets slut	-	347 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 621 611	15 297 902
-Tillkommande tillgångar	29 888 850	8 290 959
-Avgående tillgångar		-1 967 250
Redovisat värde vid årets slut	51 510 461	21 621 611

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	0	783 329

Underskrifter

Höganäs 2023-

Henrik Nilsson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den

Rickard Julin
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.07.2023 16:23

SENT BY OWNER:
Olivia Horstead • 21.07.2023 15:31

DOCUMENT ID:
rkg4jdZdcn

ENVELOPE ID:
BJNsd_ch-rkg4jdZdcn

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Huva.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. HENRIK NILSSON henrik@huva.nu	Signed Authenticated	22.07.2023 11:44 22.07.2023 11:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/06/13) IP: 90.233.221.6
2. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	22.07.2023 16:23 22.07.2023 12:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 83.226.76.228

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
